
Renault MEGANE GRANDCOUPE
Ценовник за возило 
01/01/2023

MEGANE GRANDCOUPE kW (KS)
Eмисија 

CO2 (g/km) 
Цена(евра) Цена(ден)

Верзии со бензински мотор FF1        

Equilibre TCe 140 EU2PNBM66US 103 (140) 133 - 141 24,890 €  1,543,180 ден 

Techno TCe 140 EU3PNBM66US 103 (140) 133 - 141 26,040 €  1,614,480 ден 

Верзии со дизел мотор FF1        

Equilibre dCi 115 EU2PA6M66US 85 (115) 119 - 127 27,940 €  1,732,280 ден 

Equilibre dCi 115 EDC EU2PA6A76US 85 (115) 121 - 128 30,640 €  1,899,680 ден 

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на 
информациите наведени во ценовникот.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.     

АУТОМОТИВ ГРУП ДООЕЛ         

     



Renault MEGANE GRANDCOUPE
Сериска опрема
Сериска опрема Еquilibre    

     

     

Сигурност   Удобност 

Систем за помош при нагло кочење  - AFU   Греено задно стакло 

Систем против блокирање на тркала - ABS   Далечинско централно заклучување 

Безбедносни ремени напред прилагодливи по висина   Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

Предни воздушни перници за возач и совозач   Потпирачи за глава на сите седишта 

Странични покажувачи на насока во ретровизорите   Предни седишта прилагодливи по должина и потпирач 

Странични воздушни перници   возачко седиште прилагодливо по висина 

Систем за контрола на стабилност на возилото - ESP   Потпирач на задна клупа прилагодлив во однос 1/3-2/3

Сет за поправка на гума   Средна конзола со потпирач за рака 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени 
напред и назад 

  Картица Renault “слободни раце”

Безбедносен ремен во три точки назад   Рачно затемнување на ретровизорот

ISOFIX систем за прицврстување на детско седиште  
Импулсни електрични стакла напред со управување 
кај возачот 

Можност за исклучување на воздушно перниче за 
совозач 

  Електрични стакла назад со можност за исклучување 

Трето стоп светло   12V приклучок (на задниот дел од средната конзола )

Светла за магла напред  
Штитници од сонце за возач и совозач со огледало - 
без светло 

Систем за помош при паркирање назад   Клима уред 

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла   Поздрав при влез во автомобил 

Автоматски  2-зонски клима уред со сензор за штетни 
плинови 

 
Возачко седиште прилагодливо во делот на грбот и 
џебови на задните страни на возачко и совозачко 
седиште

   

Возење   Дизајн 

Регулатор и ограничувач на брзина   Тонирани стакла 

4” екран во боја меѓу мерачи  
Алуминиумски тркала 16›› Siva Erbé IMPULSE со 
дијамантски сјај 

Индикатор за промена на степенот на брзина (само за 
рачен менувач)

  Темна внатрешност 

Филтер за тврди честички   Full LED Pure Vision предни светла 

Управувач од тврда пена   LED дневни светла C-облик

Систем за контрола на притисок во пневматици   Темносив тапацир 

   

Мултимедија    

Мултимедиски систем со 18cm (7”) екран чуствителен на 
допир со функции MP3, Bluetooth, AUX, USB, WIFI, DAB и 
функција за поврзување со апликациите Android Auto™ и 
Apple CarPlay™

 

   



Сериска опрема Тechno    

Дополнително на опрема Еquilibre    

     

Сигурност   Удобност 

Автоматска паркирна кочница  
Штитници од сонце за возач и совозач со огледало - со 
светло 

Систем за препознавање на замор кај возачот   Седишта во комбинација кожа/ткаенина 

Самозатемнувачки ретровизор со сензор за светла и 
дожд 

  Електрично преклопливи ретровизори 

-   Multi-Sense® систем

Возење   Потпирач на задна клупа деллив во однос 1/3-2/3

Помош при паркирање напред и назад  со потпирач за рака (+2 држачи за чаши)
Камера за возење назад  0

7” екран во боја помеѓу мерачи  Дизајн

0  Затемнети задни стакла 

-  Алуминиумски тркала 17» Allium со дијамантски сјај 

0  0



Renault MEGANE GRANDCOUPE
Ценовник на дополнителна опрема 
    Еquilibre Тechno Цена(ден)

ПАКЕТИ        

Пакет НАВИГАЦИЈА ПРЕМИУМ (3) 
- Мултимедиски  9,3” монитор чуствителен на допир 
со навигација + DAB 
- 10” монитор во боја помеѓу мерачи со приказ на 
навигација  
- Систем за контрола на мртов агол  
- Систем за помош при паркирање  360° и систем за 
паркирање Слободни раце (Easy Park Assist) 
- Предупредување за зголемена фреквенција на 
сообраќај назад 

PCU20 - 1,200 €  74,400 ден 

ДИЗАЈН        

Камера за возење назад RRCAM 350 € S  21,700 ден 

Затемнети задни стакла ZATAST 250 € -  15,500 ден 

Електрично прилагодливи , греени и преклопливи 
надворешни ретровизори со осветлување 

RET04 350 € -  21,700 ден 

Кожен управувач во црна боја (1) VLCUIR 250 € 250 €  15,500 ден 

Металик боја   650 € 650 €  40,300 ден 

Металик боја - посебна   800 € 800 €  49,600 ден 

 

СИГУРНОСТ/УДОБНОСТ        

Греење на седишта напред GRISJE 300 € P  18,600 ден 

Греење на управувач  (2) VOLCHA 150 € P  9,300 ден 

Систем LDW - систем за предупредување при 
промена на лентата за возење 

DLIGM1 400 € 400 €  24,800 ден 

Седишта прилагодливи по должина, висина и 
рачно прилагодување на лумбален дел 

POVSJE 250 € 250 €  15,500 ден 

МУЛТИМЕДИЈА        

Интернет поврзување 4G AIVCT - 250 €  15,500 ден 

0

ДОДАТОЦИ        

Резервно тркало  (4) RSEC01 200 € 200 €  12,400 ден 

Резервно тркало за кратка употреба (5) RSGALT 200 € 200 €  12,400 ден 

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км   358 € 358 €  22,196 ден 

Напомена

0

(1) На equilibre задолжително со SGACHA VOLCHA / на techno задолжително со  PCV14

(2) Задолжително со SGACHA VLCUIR

(3) Задолжително со AIVCT DLIGM1

(4) Само за бензински мотори 

(5) Само за дизел мотори 0



Алуминиумски тркала 16’’ Siva Erbé 
IMPULSE со дијамантски сјај 

Алуминиумски тркала 17’’  
Allium со дијамантски сјај 

Renault MEGANE GRANDCOUPE
Дизајн  

   

    Еquilibre Тechno

 

ТАПАЦИР      

Тапацир во темносива боја equilibre DRAP05 S -

Тапацир во темносива боја во комбинација со ткаенина  
- вештачка кожа 

DRAP15 - S

 

ВНАТРЕШНОСТ      

Црна внатрешност HARM01 S S

 

БОИ НА КАРОСЕРИЈАТА      

ОБИЦНА БОЈА      

Ледено Бела OV369 O O

МЕТАЛИК БОЈА      

Црна TEGNE O O

Сива Titanium TEKPN O O

Сива Highland TEKQA O O

Сина Cosmos TERPR O O

МЕТАЛИК БОЈА - ПОСЕБНА      

Црвена Atacama TENPK O O

Бела Quartz TEQNY O O

ТРКАЛА      

Алуминиумски тркала 16›› Siva Erbé IMPULSE со дијамантски сјај ALU16 RDIF27 S -

Алуминиумски тркала 17›› Allium со дијамантски сјај ALU17 RDIF29 - S

0

S = Серија       O = Опција     - = Не е достапно     P = Пакет      

0      



Renault MEGANE GRANDCOUPE
Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР H5H K9K

Комерцијално име
TCe 140 Blue dCi 115 Blue dCi 115 EDC

Grancoupe

Гориво Еуросупер Еуродизел 

EURO норма Euro 6DFull

Погон 2WD

Погон на коленесто вратило Ланче Запчест ремен 

МОТОР    

Опис
Блок од алуминиум - 

4 цилиндри 
Блок од лиено железо - 4 цилиндри 

Зафатнина (cm3) 1332 1461

Број на цилиндри/вентили 4 / 16  4 / 8

Најголема сила kW (KS) при вртежи со брзина  
(1/min)

103 (140) / 4500 - 6000 85 (115) / 3750 85 (115) / 3750

Најголем вртежен момент (Nm) 
 при број на вртења (o/min)

260 / 1750 - 3500 270 / 1750

Систем Stop & Start со вкупна енергија при 
сопирање

ДА 

МЕНУВАЧ    

Тип на менувач Рачен Рачен 
Автоматски EDC со 

двојна спојка 

Број на степени на пренос 6 6 7

ЕФИКАСНОСТ    

Референтна аеродинамична површина SCx 0,695 m² 0,683 m² 0,683 m²

Најголема брзина (km/h) 205 190 190

1000 m od 0 (s) 9.6 32.9 33.7

0 - 100 km/h (s) 5.8 11.3 11.2

Меѓу-забрзување : 80-120 km / h (s) во 4 / 5 брзина 7,7 / 10,1 8,0 / 10,1 8.2

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА    

CO2 комбинирано возење (g / km) - NEDC BT 133 - 141 119 - 127 121 - 128

Комбинирано возење (l / 100km) - NEDC BT 5,9 - 6,2 4,5 - 4,9 4,6 - 4,9

Резервоар за гориво (l) (GOM = 65L) 50 / 16,4 49 / 16,4

CO (g/km) 0.2738 0.1477 0,1526 - 0,1597

THC (g/km) 0.0122 - -

NOx (g/km) 0.0117 0.0183 0,0169 - 0,027

Емисија на цврсти честици (g/km) 0.00023 0.00043 0,00035 - 0,00039

Број на честици (x 10 11) 0.31 0.54 0.47



ТИП НА МОТОР H5H K9K

СИСТЕМ ЗА КОНТРОЛА НА ПОТРОШУВАЧКА  

ECO Возење ДА 

УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ    

Тип на управувач Електричен серво 

Ø кругови на вртење (m) 11.3 11.3 11.3

СОПИРАЧКИ    

Напред : вентилирани дискови (DV) (mm) 280x24 Φ54

Назад: полни дискови (DP) (mm) 260x8 Φ34

Систем за активна помош при нужност ДА 

Систем за контрола на стабилноста на возилото 
- ESP

ДА 

ГУМИ  

Стандардна димензија на гуми
205/55R16 
205/50R17 
225/40R18

МАСА (kg)  

Маса на празно возило (MVODM) min/max 1278 - 1367 1367 - 1455 1394 - 1481

Најголемо дозволено оптеретување (MMAC) 1829 1917 1943

Најголема маса со приколка со кочници 1650

Најголема маса со приколка без кочници 675 720 730

Најголемо дозволено оптеретување на кров 80

- = сеуште не е достапно


